[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	23.07.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]319

	г. Бабаево

	О внесении изменений
в постановление администрации
Бабаевского муниципального округа от 25.01.2023 года № 70

       С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,  администрация  Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 25.01.2023 года № 70 «Об утверждении Положения об оплате работников муниципальных образовательных организаций Бабаевского муниципального округа» следующие изменения:
1.1.  В Разделе 2 пункта 2.3.
в абзаце первом цифры «1.16» заменить цифрами «1.28»;
в абзаце третьем цифры «1.34» заменить цифрами «1.47».
1.2. В Разделе 5 пункта 5.2.
в абзаце первом цифры «10206» заменить цифрами «11227», цифры «8112» заменить цифрами «8923».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша Жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бабаевского муниципального  округа по социальным вопросам  и  профилактике правонарушений  Л.Р. Ахутину.

Глава Бабаевского муниципального округа                                   Ю.В. Парфенов

image1.png